中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

关于开展 2021 年度优秀会员单位和先进科技工作者评选活动的通知

中重停协字[2021]第 030号

各会员单位：

    为表彰先进，树立品牌，建立行业激励机制，增强中国重型机械工业协会停车设备工作委

员会（以下简称：中重停协）凝聚力，提高会员单位市场竞争力，推动停车行业科技创新、技

术进步，规范停车行业评比表彰活动，引导行业规范健康发展，根据全国评比达标表彰工作协

调小组办公室于 2015 年 8 月 20 日公布的全国评比达标表彰保留项目目录，中重停协拟开展

2021 年度优秀会员单位和先进科技工作者的评选活动，并将原评比表彰活动中的部分评选项

目纳入新评选项目中。现将有关事项通知如下：

    一、评选宗旨与原则

    由中重停协组织的评选活动是在公平、公正、公开的原则下，对注重创新、技术先进、质

量可靠、诚信可嘉、服务优质的主机和配套件生产及服务单位、先进科技工作者进行评比和表

彰，并通过多家媒体进行宣传和推广，旨在树立行业典型，发挥示范带头作用，引领停车行业

高质量发展。

    二、评选范围

    生产及服务单位参评条件：2021年之前加入中重停协的所有会员单位。

    个人参评条件：国内从事停车行业的科技工作者均可由所在单位进行推荐申报（每单位限

推荐 1-2名），成为“停车行业先进科技工作者”候选人。

    三、奖项设置

    1、单位奖项：中国重型机械工业协会停车设备工作委员会优秀会员单位。

    2、个人奖项：对国内从事停车行业科技研究与开发、普及与推广、科技人才培养或促进

科技与经济结合的科技工作者进行科技创新带头人、科普带头人、青年科技人才、科技成果转

化贡献等方面进行表彰。

     四、申报条件

    1、单位申报条件：

    （1）遵守和执行国家、省市及行业主管部门的政策、法律法规、标准规范和规定等，遵

守行业自律公约，公平竞争，诚信经营，未被信用中国列入失信被执行人名单。

    （2）遵守中重停协工作条例，履行会员义务，按时足额交纳会费，自觉维护中重停协形

象，积极参加中重停协组织的各项活动，为中重停协开展宣传、培训、展会提供技术和资源等

支持。

    （3）自觉维护行业利益，重视社会效益，热心支持公益事业。

    （4）企业规章制度健全，经济效益好，有一定规模和发展潜力，具有完善的产品质量和

售后服务管理体系，市场声誉和口碑良好。

    （5）产品符合国家或行业技术、安全和环境保护等规范和标准，无安全、环保、质量重

大事故。

    （6）关心和支持行业工作，有固定的联络员，及时反映企业和行业情况，踊跃向中重停

协和行业工作投稿并提出建设性、创新性建议等。

    （7）积极联络中重停协会员单位，开展技术合作，互惠共赢活动等。

    （8）维护职工合法权益，鼓励、支持职工不断更新业务知识、掌握行业先进专业知识、

参加专业课题研究、编写专业培训教材、标准等。

    2、个人申报条件（至少具备两项条件）

    （1）遵纪守法，爱岗敬业，未被信用中国列入失信被执行人名单（必须具备）。

    （2）在生产实践中，通过技术创新和管理创新，为企业取得明显经济效益。

    （3）积极参与停车法规、标准、技术及文化的普及及推广等工作，推广应用新技术并取

得突出成绩。

    （4）在科技人才培养工作中取得显著成绩。

    （5）具有代表性科技成果（专著、专利、鉴定成果、科学技术奖等）。

    （6）具有科技成果转化、科技管理业绩（企业科技投入、企业盈利水平、企业获得成果

及奖项等）。

    五、评选程序

    2021 年度优秀会员单位和先进科技工作者评选活动按照企业（个人）自愿申报或推荐、

专家评审、理事会审议、大会表彰的程序进行。

    1、申报阶段：2021年 12月 2日-12月 31日

    2、评审阶段：2022年 1月 4日-7日

    3、审议阶段：中重停协五届二次理事会议

    4、表彰阶段：第六届中国城市停车大会暨第二十四届中国停车设备行业年会

    六、申报材料及要求

    1、填写《2021 年度优秀会员单位申报书》（见附件 1）或《2021 年度先进科技工作者申

报书》（见附件 2），申报单位或个人需如实、认真填写申报表。

    2、提供有效期内的营业执照、荣誉证书及相关证明材料的复印件。

    3、提供企业或个人在《信用中国》或《中国人民银行征信中心》的查询记录。

    申报材料纸质版一式两份或电子版一份（加盖公章）于 2021 年 12 月 31 日前寄至中重停

协秘书处。

    七、有关事项

    1、本次评选活动不收取任何费用。

    2、填报内容弄虚作假或没有按申报表要求填写者取消其参评资格。

    3、联 系 人： 孟  佳  13810281181

                  张  敏  13910502339

       E-mail ：chinaparking@163.com

       通讯地址：北京市西城区月坛南街 26号院 2002室   邮编：1000825

附件 1：2021年度优秀会员单位申报书

附件 2：2021年度先进科技工作者申报书

              二〇二一年十二月二日